
C. M. de Coronel Pilar
 10.578.966/0001-64
RUA FRANCISCO LETRARI, 366 - 95726000
CORONEL PILAR

Período: 01/01/2021 até 31/07/2021
Despesa - Balancete

Entidade: Todas
Recurso STN: todos

Complemento da FR: todos
Despesa: Somente Principais

Saldo: Sem saldo zero
Somente Resumo: Não

Somar Projeto/Atividade: Não

Órgão...................: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Unidade...............: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Liquidado Ano

Saldo à EmpenharCategoria

Cred Extraord

Liquidado Mês Saldo à Liquidar

Empenhado Mês

Pago Ano

Suplementações

Cred Especial

Empenhado AnoCred Orçament

Total Créditos

Reducões

Saldo à pagarPago Mês

1   Legislativa

01.031   Ação Legislativa

01.031.0001   Gestao Administrativa do Legislativo

01.031.0001.1101   EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A CAMARA DE VEREADORES

01.031.0001.1101.0000   ZERADO

344905200000000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

10.800,00

0,0010.800,00

3.830,00

6.970,000,00 3.830,00

0,00 3.830,000,00

154

01.031.0001.2101   MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA DE VERADORES

01.031.0001.2101.0000   ZERADO

333901400000000 DIÁRIAS -  CIVIL 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

3.000,00

0,003.000,00

2.000,00

1.000,000,00 2.000,00

0,00 2.000,000,00

101

333903000000000 MATERIAL DE CONSUMO 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

7.000,00

0,004.000,00

4.570,00

2.430,003.000,00 4.570,00

0,00 4.570,000,00

103

333903100000000 PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS, DESPORTIVAS E OUTRAS 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

500,00

0,00500,00

0,00

500,000,00 0,00

0,00 0,000,00

113

333903200000000 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

500,00

0,00500,00

0,00

500,000,00 0,00

0,00 0,000,00

167

333903300000000 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

5.000,00

0,005.000,00

3.049,26

1.950,740,00 3.049,26

0,00 3.049,260,00

145

333903600000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

300,00

0,00300,00

0,00

300,000,00 0,00

0,00 0,000,00

115

333903900000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1 - RECURSO LIVRE

0,00

1.277,690,00 86,560,00

6.000,00

0,006.000,00

1.487,31

3.235,000,00 2.765,00

86,56 1.487,310,00

119

333904000000000 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PJ 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

6.000,00

0,006.000,00

3.425,00

2.575,000,00 3.425,00

0,00 3.425,000,00

160

Emitido por Franciele Garaffa
Página 1 de 3

Sistema: Contabilidade, Data de emissão 06/08/2021, Hora da emissão 13:48:23



C. M. de Coronel Pilar
 10.578.966/0001-64
RUA FRANCISCO LETRARI, 366 - 95726000
CORONEL PILAR

Período: 01/01/2021 até 31/07/2021
Despesa - Balancete

Entidade: Todas
Recurso STN: todos

Complemento da FR: todos
Despesa: Somente Principais

Saldo: Sem saldo zero
Somente Resumo: Não

Somar Projeto/Atividade: Não

Órgão...................: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Unidade...............: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Liquidado Ano

Saldo à EmpenharCategoria

Cred Extraord

Liquidado Mês Saldo à Liquidar

Empenhado Mês

Pago Ano

Suplementações

Cred Especial

Empenhado AnoCred Orçament

Total Créditos

Reducões

Saldo à pagarPago Mês

333904600000000 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 175,600,00

3.500,00

175,603.500,00

1.372,95

2.127,050,00 1.372,95

175,60 1.372,950,00

136

333904700000000 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

100,00

0,00100,00

0,00

100,000,00 0,00

0,00 0,000,00

138

01.031.0001.2102   MANUT DAS DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS/CÂMARA

01.031.0001.2102.0000   ZERADO

331901100000000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 21.162,743.000,00

283.000,00

21.162,74286.000,00

149.260,44

133.739,560,00 149.260,44

21.162,74 149.260,440,00

140

331901300000000 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 4.397,970,00

60.200,00

4.397,9760.200,00

31.533,67

28.666,330,00 31.533,67

4.397,97 31.533,670,00

147

331901600000000 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

100,00

0,00100,00

0,00

100,000,00 0,00

0,00 0,000,00

150

331909400000000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 1 - RECURSO LIVRE

0,00

0,000,00 0,000,00

1.000,00

0,001.000,00

0,00

1.000,000,00 0,00

0,00 0,000,00

162

Total Unidade: 387.000,00

0,00

0,00

3.000,00

387.000,00

3.000,00 25.736,31

25.822,87

25.822,87

201.806,32

200.528,63

200.528,63

185.193,68

1.277,69

0,00

Total Órgao: 387.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

387.000,00

25.736,31

25.822,87

25.822,87

201.806,32

200.528,63

200.528,63

185.193,68

1.277,69

0,00

Total Geral: 387.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

387.000,00

25.736,31

25.822,87

25.822,87

201.806,32

200.528,63

200.528,63

185.193,68

1.277,69

0,00
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C. M. de Coronel Pilar
 10.578.966/0001-64
RUA FRANCISCO LETRARI, 366 - 95726000
CORONEL PILAR

Período: 01/01/2021 até 31/07/2021
Despesa - Balancete

Entidade: Todas
Recurso STN: todos

Complemento da FR: todos
Despesa: Somente Principais

Saldo: Sem saldo zero
Somente Resumo: Não

Somar Projeto/Atividade: Não

Liquidado Mês Liquidado AnoReducões

Cred Orcament

Pago Ano Saldo à pagarTotal Créditos Pago Mês

Saldo à Liquidar

RESUMO

Empenhado Ano Saldo à Empenhar

Cred Extraord

Suplementações

Cred Especial

Empenhado MêsÓrgão

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

387.000,00

0,00

0,00

3.000,00

387.000,00

3.000,00 25.736,31

25.822,87

25.822,87

201.806,32

200.528,63

200.528,63

185.193,68

1.277,69

0,00

387.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

387.000,00

25.736,31

25.822,87

25.822,87

201.806,32

200.528,63

200.528,63

185.193,68

1.277,69

0,00

Total Geral................:
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